

国立大学法人山形大学の中期目標新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（学部、研究科等）		別表（学部、研究科等）		教育学研究科 を改組し、教育 実践研究科及び 地域教育文化研 究科を設置する ため
学 部	人文学部 地域教育文化学部 理学部 医学部 工学部 農学部	学 部	人文学部 地域教育文化学部 理学部 医学部 工学部 農学部	
研究科	社会文化システム研究科 教育学研究科 医学系研究科 理工学研究科 農学研究科 ----- * 岩手大学大学院連合農学研究科	研究科	社会文化システム研究科 教育実践研究科 地域教育文化研究科 医学系研究科 理工学研究科 農学研究科 ----- * 岩手大学大学院連合農学研究科	
(*) 岩手大学を基幹大学とし、山形大学、弘前大学及び帯広畜産大 学を参加大学とする連合大学院		(*) 岩手大学を基幹大学とし、山形大学、弘前大学及び帯広畜産大 学を参加大学とする連合大学院		